
UCHWAŁA NR XLIX/531/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na okres 9 lat w drodze przetargu nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Mielno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 9 lat nieruchomości gruntowych, stanowiących 
własność Gminy Mielno o numerach ewidencyjnych: 

1) część działki nr 37/4 o pow. 27m2, obręb Mielno;  

2) część działki nr 330/2 o pow. 27m2, obręb Sarbinowo. 

§ 2. Oddanie w dzierżawę nieruchomości, o których mowa w § 1, nastąpi w drodze przetargu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46BE5C75-CE98-43A0-B9A8-DB34AAF4F5EE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


